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ZAŁĄCZNIK NR 8 
 

 
Harmonogram spłaty  

 

Rok Nr raty Rata Data 
Dni 

odsetkowe 
Odsetki Spłata 

razem 
Zadłu Ŝenie 

1       
 2       

3         
  4       

 5       

 6       

 7       

 8       
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Ogółem:       
       
 
Harmonogram spłaty powinien być sporządzony przy załoŜeniu, Ŝe pierwszym okresem 
spłaty jest czerwiec 2015. Ostatnia rata płatności zostanie zapłacona w grudniu 2026. 
 
W trakcie realizacji zadania - zmiany harmonogramu spłaty wierzytelności mogą dotyczyć 
jedynie skrócenia okresu spłat i wcześniejszej spłaty w całości lub w części wierzytelności 
finansowanej przez Bank.  
 

Upełnomocniony przedstawiciel 
     Banku : 
 
 

........................................................ 
 (pieczątka i podpis) 
 

Data : ............................................ 
 


